
Протокол № 586450
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 18.04.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 18.04.2023 19:04

Реєстраційний номер
лота: 525742

Найменування майна:
Приміщення зерносховище №1 (демонтоване),
загальною площею 287,4 кв.м., адреса: Волинська обл.
Ковельський р-н., с. Козлиничі вул. Центральна, 1"Б"

Місцезнаходження
майна:

Волинська область, Ковельський район, село Козлиничі, вул.
Центральна 1"Б"

Стартова ціна: 17 643.00 грн.
Ціна продажу: 200 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 882.15 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 5, час: 2023-04-18 09:02:16,
цінова пропозиція: 17 643.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 09:03:39,
цінова пропозиція: 18 172.29 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 09:14:53,
цінова пропозиція: 18 701.58 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 09:15:09,
цінова пропозиція: 19 230.87 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 09:15:29,
цінова пропозиція: 19 760.16 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 09:31:55,
цінова пропозиція: 20 289.45 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 09:32:11,
цінова пропозиція: 20 818.74 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 09:49:56,
цінова пропозиція: 21 348.03 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 09:51:57,
цінова пропозиція: 21 877.32 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 10:00:00,
цінова пропозиція: 22 406.61 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 10:02:38,
цінова пропозиція: 22 935.90 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 10:04:58,
цінова пропозиція: 23 465.19 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 10:17:59,
цінова пропозиція: 23 994.48 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 10:25:45,
цінова пропозиція: 24 523.77 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 10:28:51,
цінова пропозиція: 25 053.06 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 10:49:52,
цінова пропозиція: 25 582.35 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-04-18 10:55:03,
цінова пропозиція: 26 111.64 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 11:25:17,
цінова пропозиція: 26 640.93 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 11:35:55,
цінова пропозиція: 27 170.22 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 11:40:32,
цінова пропозиція: 27 699.51 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 11:41:11,
цінова пропозиція: 28 228.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 11:48:33,
цінова пропозиція: 28 758.09 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 11:53:06,
цінова пропозиція: 29 287.38 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 11:53:26,
цінова пропозиція: 29 816.67 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 12:00:11,
цінова пропозиція: 30 345.96 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 12:01:13,
цінова пропозиція: 30 875.25 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 12:09:56,
цінова пропозиція: 31 404.54 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 12:13:50,
цінова пропозиція: 31 933.83 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 12:20:13,
цінова пропозиція: 32 463.12 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 12:25:41,
цінова пропозиція: 32 992.41 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 12:25:54,
цінова пропозиція: 33 521.70 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 12:35:38,
цінова пропозиція: 34 050.99 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 12:45:45,
цінова пропозиція: 34 580.28 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 13:07:50,
цінова пропозиція: 35 109.57 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 13:11:14,
цінова пропозиція: 35 638.86 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 13:24:02,
цінова пропозиція: 36 168.15 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 13:28:06,
цінова пропозиція: 36 697.44 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 13:35:36,
цінова пропозиція: 37 226.73 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 13:35:53,
цінова пропозиція: 37 756.02 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 13:36:16,
цінова пропозиція: 38 285.31 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 13:36:26,
цінова пропозиція: 38 814.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 13:39:50,
цінова пропозиція: 39 343.89 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 13:40:17,
цінова пропозиція: 39 873.18 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 13:41:11,
цінова пропозиція: 40 402.47 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-04-18 13:41:45,
цінова пропозиція: 40 931.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 13:44:02,
цінова пропозиція: 41 461.05 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 13:44:56,
цінова пропозиція: 41 990.34 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 13:54:27,
цінова пропозиція: 42 519.63 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 13:54:51,
цінова пропозиція: 43 048.92 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 14:02:29,
цінова пропозиція: 43 578.21 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 14:04:05,
цінова пропозиція: 44 107.50 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 14:25:18,
цінова пропозиція: 44 636.79 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 14:36:12,
цінова пропозиція: 45 166.08 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 14:37:15,
цінова пропозиція: 45 695.37 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 15:00:57,
цінова пропозиція: 46 224.66 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 15:44:11,
цінова пропозиція: 46 753.95 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 16:04:14,
цінова пропозиція: 47 283.24 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:18:45,
цінова пропозиція: 47 812.53 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:20:02,
цінова пропозиція: 48 341.82 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:20:23,
цінова пропозиція: 48 871.11 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:20:53,
цінова пропозиція: 49 400.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:20:56,
цінова пропозиція: 49 929.69 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:22:24,
цінова пропозиція: 50 458.98 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:23:57,
цінова пропозиція: 50 988.27 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 17:27:51,
цінова пропозиція: 51 517.56 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:29:01,
цінова пропозиція: 52 046.85 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:29:16,
цінова пропозиція: 52 576.14 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:29:36,
цінова пропозиція: 53 105.43 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:31:38,
цінова пропозиція: 53 634.72 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:32:46,
цінова пропозиція: 54 164.01 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:37:27,
цінова пропозиція: 54 693.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:48:37,
цінова пропозиція: 55 222.59 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:49:54,
цінова пропозиція: 55 751.88 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:51:59,
цінова пропозиція: 56 281.17 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:52:06,
цінова пропозиція: 56 810.46 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:52:21,
цінова пропозиція: 57 339.75 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:52:31,
цінова пропозиція: 57 869.04 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:53:44,
цінова пропозиція: 58 398.33 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:53:56,
цінова пропозиція: 58 927.62 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:54:56,
цінова пропозиція: 59 456.91 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:55:51,
цінова пропозиція: 59 986.20 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 17:56:15,
цінова пропозиція: 60 515.49 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:57:02,
цінова пропозиція: 61 044.78 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:57:07,
цінова пропозиція: 61 574.07 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 17:57:11,
цінова пропозиція: 62 103.36 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:57:44,
цінова пропозиція: 62 632.65 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:58:00,
цінова пропозиція: 63 161.94 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:58:22,
цінова пропозиція: 63 691.23 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 17:58:32,
цінова пропозиція: 64 220.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:58:49,
цінова пропозиція: 64 749.81 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:58:58,
цінова пропозиція: 65 279.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:59:40,
цінова пропозиція: 65 808.39 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 17:59:49,
цінова пропозиція: 66 337.68 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:00:05,
цінова пропозиція: 66 866.97 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:00:08,
цінова пропозиція: 67 396.26 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:00:21,
цінова пропозиція: 67 925.55 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:00:23,
цінова пропозиція: 68 454.84 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:00:29,
цінова пропозиція: 68 984.13 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:00:37,
цінова пропозиція: 69 513.42 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:00:44,
цінова пропозиція: 70 042.71 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:00:59,
цінова пропозиція: 70 572.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:01:07,
цінова пропозиція: 71 101.29 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:01:12,
цінова пропозиція: 71 630.58 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:01:23,
цінова пропозиція: 72 159.87 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:01:32,
цінова пропозиція: 72 689.16 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:01:40,
цінова пропозиція: 73 218.45 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:01:55,
цінова пропозиція: 73 747.74 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:01:59,
цінова пропозиція: 74 277.03 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:02:10,
цінова пропозиція: 74 806.32 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:02:15,
цінова пропозиція: 75 335.61 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:02:27,
цінова пропозиція: 75 864.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:02:43,
цінова пропозиція: 76 394.19 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:02:44,
цінова пропозиція: 76 923.48 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:02:47,
цінова пропозиція: 77 452.77 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:03:22,
цінова пропозиція: 77 982.06 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:03:36,
цінова пропозиція: 78 511.35 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:03:46,
цінова пропозиція: 79 040.64 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:03:56,
цінова пропозиція: 79 569.93 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:04:05,
цінова пропозиція: 80 099.22 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:04:22,
цінова пропозиція: 80 628.51 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:04:23,
цінова пропозиція: 81 157.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:04:29,
цінова пропозиція: 81 687.09 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:05:13,
цінова пропозиція: 82 216.38 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:05:15,
цінова пропозиція: 82 745.67 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:05:32,
цінова пропозиція: 83 274.96 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:05:56,
цінова пропозиція: 83 804.25 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:06:17,
цінова пропозиція: 84 333.54 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:07:10,
цінова пропозиція: 84 862.83 грн.



  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:07:24,
цінова пропозиція: 85 392.12 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:08:38,
цінова пропозиція: 85 921.41 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:09:37,
цінова пропозиція: 86 450.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:09:41,
цінова пропозиція: 86 979.99 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:11:15,
цінова пропозиція: 87 509.28 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:11:21,
цінова пропозиція: 88 038.57 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:11:48,
цінова пропозиція: 88 567.86 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:11:51,
цінова пропозиція: 89 097.15 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:12:31,
цінова пропозиція: 89 626.44 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:14:00,
цінова пропозиція: 90 155.73 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:14:12,
цінова пропозиція: 90 685.02 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:14:21,
цінова пропозиція: 91 214.31 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:14:59,
цінова пропозиція: 91 743.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:14:59,
цінова пропозиція: 92 272.89 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:15:34,
цінова пропозиція: 92 802.18 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:16:05,
цінова пропозиція: 93 331.47 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:17:43,
цінова пропозиція: 93 860.76 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:17:53,
цінова пропозиція: 94 390.05 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:18:53,
цінова пропозиція: 94 919.34 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:19:21,
цінова пропозиція: 95 448.63 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:19:46,
цінова пропозиція: 95 977.92 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:20:01,
цінова пропозиція: 96 507.21 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:20:10,
цінова пропозиція: 97 036.50 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:20:16,
цінова пропозиція: 97 565.79 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:20:28,
цінова пропозиція: 98 095.08 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:20:44,
цінова пропозиція: 98 624.37 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:21:34,
цінова пропозиція: 99 153.66 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:21:39,
цінова пропозиція: 99 682.95 грн.



  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:22:24,
цінова пропозиція: 100 212.24 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:22:35,
цінова пропозиція: 100 741.53 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:22:55,
цінова пропозиція: 101 270.82 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:23:26,
цінова пропозиція: 101 800.11 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:24:37,
цінова пропозиція: 102 329.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:24:56,
цінова пропозиція: 102 858.69 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:26:22,
цінова пропозиція: 103 387.98 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:26:35,
цінова пропозиція: 103 917.27 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 18:27:05,
цінова пропозиція: 104 446.56 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:27:11,
цінова пропозиція: 104 975.85 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-18 18:29:48,
цінова пропозиція: 105 505.14 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:30:18,
цінова пропозиція: 106 034.43 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:31:03,
цінова пропозиція: 106 563.72 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:31:43,
цінова пропозиція: 107 093.01 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:32:01,
цінова пропозиція: 107 622.30 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:32:12,
цінова пропозиція: 108 151.59 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:32:40,
цінова пропозиція: 108 680.88 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:32:42,
цінова пропозиція: 109 210.17 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:33:55,
цінова пропозиція: 109 739.46 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:34:20,
цінова пропозиція: 110 268.75 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:35:05,
цінова пропозиція: 110 798.04 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:35:40,
цінова пропозиція: 111 327.33 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:36:58,
цінова пропозиція: 111 856.62 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:37:20,
цінова пропозиція: 112 385.91 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:37:58,
цінова пропозиція: 112 915.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:38:26,
цінова пропозиція: 113 444.49 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:40:45,
цінова пропозиція: 113 973.78 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:41:05,
цінова пропозиція: 114 503.07 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:42:05,
цінова пропозиція: 115 032.36 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:42:12,
цінова пропозиція: 115 561.65 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:46:56,
цінова пропозиція: 116 090.94 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:47:19,
цінова пропозиція: 116 620.23 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:51:13,
цінова пропозиція: 117 149.52 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:51:35,
цінова пропозиція: 117 678.81 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-04-18 18:55:36,
цінова пропозиція: 118 208.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 18:55:52,
цінова пропозиція: 118 737.39 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 9, час: 2023-04-18 17:59:25,
особлива ставка: 85 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2023-04-18 17:50:49,
особлива ставка: 100 000.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2023-04-18 17:55:10,
особлива ставка: 101 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2023-04-18 18:54:03,
особлива ставка: 131 000.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-04-18 18:30:04,
особлива ставка: 150 000.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-04-18 18:02:50,
особлива ставка: 200 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Поповічев Володимир Сергійович (Учасник: 5 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

9 117.85 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

190 000.00 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Клехо Анатолій Євгенович (ПВ), виконавчий
округ - Волинська обл., номер посвідчення 0069,
рахунок отримувача: UA423052990000026240020800504
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 2736611876,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 586450 від 18.04.2023, лот № 525742 , ЄДРВП № 69722105,
переможець Учасник5

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 02.05.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 18.04.2023 19:10:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


